Bohemie, Dalmacie, C'roacie etc. rex, marchio Moravie, Lucemburgensis et Silesie dux ac 
Lusacie marchio etc. memorie commendamus tenore presencium significantes, quibus expedit 
universis, quia hiis proximis diebus superioribus principes, preláti, nobiles, milites, militares, 
civitates Vratislaviensis, Swidnicensis, Jauriensis ,6), ac alie totaque Universitas ducatus

*) Rathibor. 2) Sendboten. 3) Johans. 4) Tachan. 5) wegen fehlt. ®) des.
T) Albrecht Supke. e) zue. 9) vom. 10) Jeronimus. xl) Roppowsky. I2) Pozingen. 
“) wie hernoch volgt fehlt. 14) yhnen. 15) vor mois vor alter. 16) Jawriensis.
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inférions ac superioris Slesie, fideles nostri, nobis sincere dilecti per legalem atque honestam 
legacionem suam pleno ipsorum mandata atque potestate suffulta1) nos tamquam regem 
Bohemie verum atque hereditarium dominum suum publice recognoverunt et insuper nobis 
et corone dicti regni Bohemie homagium et fidelitatis atque subjeccionis solita juramenta 
suo tempore et loco prestare promiserunt, proinde universa et singula ipsorum privilegia, 
litteras, libellâtes, immunitates, laudabiles et antiquas consuetudines et jura universa, que 
et quas a serenissimis regibus Bohemie ac ducibus Slesie, predecessoribus nostris con- 
cessas2) et concessa ac traditas atque tradita obtinuerunt, in quantum rite et proinde 
processerunt, prefatis principibus, prelatis, nobilibus, militibus, militaribus, comitatibus, 
terrigenis et incolis, ecclesiasticis et secularibus dicti ducatus inferioris et superioris Slesie, 
presentibus et futuris graciose annuimus et harum serie promittimus innovare, approbare 
et confirmacionis nostre munimine roborare, cum ipsis videbitur oportunum et nos desuper 
duxerimus3) adeundum. Volumus eos interim4) eciam in eisdem eorum privilegiis, litteris, 
libertatibus5), immunitatibus, laudabilibus et antiquis consuetudinibus conservare et ab 
insidiis, oppressionibus et oppugnacionibus eis quomodolibet imminentibus defendere et 

pag. 226a. tueri. Harum nostrarum quibus sigillum nostrum, quo ut rex Bohemie utimur6), est 
appensum testimonio litterarum. Datum etc.

Item. Die obgemeldten herren fürsten und von land und steten yberantwortten daneben 
am anfang ain credentz unnd macht besiegelt, dorynnen am ende stundt: „wollen sie alle 
umb eure khunigliche maj. alss yhren natürlichen erpherren verdienen.“ Dorauf achtunge 
zu haben ist; denne es mochte mehr den lannden nutzes brengen.

Item. Die verschreibunge, dy die khonigliche maj. gethan hat, laut auch; „vast weit 
unnd anders unnd weiter, denne dy verpflicht geschehen ist,“ alss auss derselben abeschrifft 
unnd copia wol zumercken ist.